

Ref 11665

13 December 2013

Dear

Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

I write further to your request for information which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 25 November 2013.

INFORMATION REQUESTED

1. Details of any previous convictions of the Police and Crime Commissioner including:

1. a) The number of people employed by the Police and Crime Commissioner, including the PCC him or herself, (including those suspended, subject to caution, etc.) who have criminal records (for example, but not limited to, convictions, out-of-court disposals, etc.)

1. b) Of these, the number known to be on the Sex Offenders Register or have convictions or out-of-court disposals for sex offences (of any type, including child sex).

2. For each case, please provide:

a) A description of the offence committed

b) The punishment received

c) The date of the conviction and the date when the crime was committed

RESPONSE

Under Section 17 (4) Refusal, the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner neither confirms nor denies that it holds any of the information requested. To give a statement of the reasons why neither confirming nor denying is appropriate in this case would itself involve the disclosure of exempt information, therefore under Section 17(4), no explanation can be given.

To the extent that section S40(5) applies, Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner has determined that in all the circumstances of the case the public interest in maintaining the exclusion of the duty to neither confirm nor deny outweighs the public interest in confirming whether or not information is held.

Complaints Rights

Your attention is drawn to the enclosed review procedure, which details your right of complaint.

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in Nottinghamshire Police Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 101 Ext 801 2008 or e-mail nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Lisa Pearson'.

Lisa Pearson
Office Manager
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner